

Delovodni broj: 1214/1-2

Datum: 09.11.2018.

Na osnovu člana 63. st.3. Zakona o javnim nabavkama, a po Zahtevu za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije dostavljenog od strane zainteresovanog lica, zavedenog pod brojem 1611 od 07.11.2018. i brojem 1646 od 09.11.2018. kojim se traže dodatna pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude po pozivu broj 59/18, objavljenom na Portalu javnih nabavki, internet stranici JP“Vojvodinašume“ i na Portalu službenih glasila RS i baza propisa, dana 12.10.2018.g., za javnu nabavku dobara: gume-pneumatici 2018.g., po partijama, naručioca JP“Vojvodinašume“ Petrovaradin, komisija za javnu nabavku, u roku predviđenom za podnošenje ponuda donosi:

**II dodatne informacije i pojašnjenja
u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku**

Pitanje br. 1 - partija 1 strana 31/63

„Zahtrevani broj platana nije u skladu sa dimenzijama. Molimo da izvršite izmenu kako ne bi bilo nedoumica kod ponuđača koje gume bi trebalo ponuditi. Predpostavljamo da je došlo do greške I da zahtevani broj platana na ovoj strani trepa podići za jednu kolonu naviše.“

Odgovor:

Potrebno je gledati tehničke karakteristike u tabeli na stranama 5 i 6 Konkursne dokumentacije (prilog br. 3) gde je napisan zahtevani broj platana.

Pitanje br. 2 - partija 1 stavka 34

„420/70-24 Zahtevani brend Voltyre. Da li se radi o dimenziji 440/70 R24 obzirom da se zahtevani brend Voltyre proizvodi u R odnosno radijalnoj varijanti?“

Odgovor:

Može i u radijalnoj varijanti.

Pitanje br. 3 - patrija 4 stavka 19

„7,50R16C Zimska. U zimskoj varijanti na tržištu je raspoloživa samo guma dijagonalne konstrukcije. Da li ste saglasni da ponuđači mogu ponuditi I gume 7.50-16C dijagonalna?“

Odgovor:

Može i dijagonalna guma.

Pitanje br. 4 - partija 4 stavka 20

„9,50-20 TL Da li ste saglasni da ponuđači za ovu stavku mogu ponuditi I 9,50R20 TL (gumu radijalne konstrukcije) obzirom da se u tubelles varijanti koju ste zahtevali proizvode samo gume radijalne konstrukcije?“

Odgovor:

Može i radijalna tubeles.

Pitanje br. 5 - partija 4 stavka 27

500/45 R22,5 Prikolica. Da li ste saglasni da se za ovu stavku ponude I pneumatici dijagonalne konstrukcije 500/45-22,5 obzirom da se u ovoj dimenziji proizvode samo pneumatici dijagonalne konstrukcije?

Molimo da prihvatite da se dokumentacija u delu kataloga I sertifikata dostavlja I na engleskom jeziku kako ponuđače ne bi ste izlagali dodatnim troškovima a da ukoliko budete zaključili da vam je potreban prevod ovih dokumenata prilikom stručne ocene zahtevate od ponuđače da iste naknadno dostavi kako omogućava Član 18 ZJN

Odgovor:

Može i dijagonalna guma. Katalog i sertifikat može da bude na engleskom jeziku, a ukoliko bude potrebno naknadno će se zahtevati dostavljanje prevoda na srpskom jeziku.

Pitanje br. 6 - partija br. 1. stavka 21.

Naveli ste da trazite traktorsku gumu sa 12 pr ali sa 12 platana u toj dimenziji postoji samo industrijski dezen koji saljemo u prilogu i molimo da nam pojasnite da li Vam tako nesto odgovara. Ili da nam navedete tacno koji proizvođač ima traktorsku gumu u ovoj dimenziji sa 12 platana. Jer ovo sto ste naveli u dokumentaciji traktorska guma 16.9-24 sa 12 platana u cultoru kao ni u jednom drugom brendu ne postoji.

Vezano za poziciju 21. guma dimenzije 14.9-28 ne postoji sa 16 platana u brendu cultor kao ni u ostalim brendovima, najviše sto ima je 14 pr te stoga molimo da izmenite konkursnu dokumentaciju.

Kao dokaz da je ovo sve tacno, dostavljamo Vam katalog Cultora kako bi i sami mogli proveriti pomenuto.”

Odgovor:

Stavka pod rednim brojem 21 može biti industrijski dezen. Potrebno je primeniti tehničke karakteristike u tabeli na stranama 5 i 6 Konkusne dokumentacije (prilog br. 3), tako da nije potrebno menjati Konkursnu dokumentaciju.

PREDSEDNIK KOMISIJE
Vladimir Perać, dipl.inž.šum.

Dostaviti:

- Portal javnih nabavki,
- Internet stranica Naručioca;
- Sektrou za finansije, komerc. poslove i marketing;
- Arhivi.